様式第 8 号（第 13 条関係）

令和  年  月  日

 佐那河内村長  岩城 福治  殿

                        団体名（代表者：役職・氏名）

 印

事業実績報告書

 補助事業が完了したので、佐那河内村チャレンジ事業支援補助金交付要綱第１３条の規定によ

り、次のとおり関係書類を添えて報告します。

 １ 補助事業名  佐那河内村チャレンジ事業

 ２ 事 業 名

  ３ 補助事業の交付指令番号

    令和 年 月 日付け佐那河内村指令第 号

 ４ 交付決定額 金        円

 ５ 関係書類

  (１)事業実績書（様式第 9 号）

  (２)事業収支決算書（様式第 10 号）

  (３)領収書等の写し

   (４)実施状況写真

  (５)その他、村長が必要と認める書類